2018年度 神戸女学院大学教職員組合 第一回執行委員会議事録

日 時 2018年 4月 25日（水）12：35～13：15

場 所 理学館 S-5教室

出席者 矢野、髙地、藤田、景山（書記）、北川、中村、佐藤（書記）

欠席者 松本

※副委員長以下アルファベット順・敬称略

＜報告＞

１．引継ぎについて

２．団交について

前委員長の景山先生より前年度からの経緯説明

今年度も継続して行う

３．教務課について

＜議事＞

１．財務説明会（組合開催）について

5月末予定で日程を決める。私大教連の紅露氏と執行委員で日程を調整し決定。その後、

組合員に案内を行う。

２．総会の要求項目について

 （次回執行委員会）

３．定例総会の日程

６月２９日（金）13：10～14：00

４．学院組合との顔合わせ

矢野委員長が委員報告を渡す時に日程調整を行う。

５．財務説明会（学院開催）について

２年前までは年度末に実施していたが、昨年から６月に実施し、理解を深めた上で要

求書を作成。今年も同様の方向で実施依頼の提案を行う。

６．次回執行委員会

調整さんで調整。水曜日のお昼休みで。

以上